2020年组合服务平台系统改造项目中标候选人公示 (招标编号: HNXZ-2019-ZB01-RKZB-0523-16)

公示结束时间: 2020年06月24日

一、评标情况

标段(包)[001]2020年组合服务平台系统改造项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:长沙湘凯信息科技有限责任公司,投标报价:136.800000万元,质量:响应招标文件要求,工期/交货期/服务期:365天;

中标候选人第 2 名:神州数码融信软件有限公司,投标报价: 137.500000 万元,质量:响应招标文件要求,工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 3 名: 湖南联信科技有限公司,投标报价: 137.200000 万元,质量: 响应招标文件要求,工期/交货期/服务期: 365 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(长沙湘凯信息科技有限责任公司)的项目负责人: 刘杰峰高级软件工程师 B08061030100000185;

中标候选人(神州数码融信软件有限公司)的项目负责人: 张亮/;

中标候选人(湖南联信科技有限公司)的项目负责人:魏小俊/;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(长沙湘凯信息科技有限责任公司)的资格能力条件:合格;

中标候选人(神州数码融信软件有限公司)的资格能力条件:合格;

中标候选人(湖南联信科技有限公司)的资格能力条件:合格;

二、提出异议的渠道和方式

本招标项目公示期为三个工作日。公示期内如有异议,我公司受理有单位公章和个人署

名,反映真实情况的异议。(原件)

三、其他

本项目确定排名第一名的中标候选人为本项目中标人。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为华融湘江银行纪委部门。

五、联系方式



招标 人: 华融湘江银行股份有限公司

地 址:长沙市天心区湘府中路二段 208 号

联系人: 赵经理

电 话: 0731-89828050

电子邮件: zhaoyu@chamc.com.cn

招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心 5 楼 528 室

联 系 人: 何先生、曹女士、鞠女士、贺先生

电 话: 19892853989

电子邮件: 630377467@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名

招标人或其招标代理机构

